
Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija 

Valdes sēdes protokols. 

 
Rīgā,         2023. gada 21.decembrī 
 
Valdes sēdē piedalās:  
LMSF Prezidents Māris Bremze, 
LMSF Viceprezidents Agris Rudzāns, 
LMSF Valdes loceklis Kristiāns Godiņš, 
Valdes sēdē nepiedalās: 
LMSF Ģenerālsekretārs Kristaps Kotāns, 
LMSF Valdes loceklis Egīls Draudiņš. 
 
 
Valde ir lemttiesīga un sēdes laikā tika izskatīti šādi jautājumi un par tiem pieņemti zemāk 
uzskaitītie lēmumi. 
 
1. A. Rudzāns ziņo par LMSF biedru naudas lielumu 2024.gadā un piedāvā biedra naudas lielumu 
samazināt no 100 eiro/gadā līdz 75 eiro/gadā. 
 
Valde vienojās: 
Apstiprināt LMSF biedra naudas lielumu no 2024.gada 1.janvāra 75 eiro/gadā.  
 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
2. A.Rudzāns ziņo: ir saņemts iesniegums no biedrības "Latgales Asie Āķi", Reģ Nr. 40008330716 
Juridiskā adrese : Raiņa iela 28, Daugavpils, LV- 5401, iesniegumu parakstījusi Jeļena Fominceva, 
valdes locekle,  t. +371 20511089 ar lūgumu uzņemt biedrību LMSF. 
 
Valde vienojās:  
Saskaņā ar LMSF Statūtu 3.3.punktu uzņemt biedrību “Latgales Asie Āķi”, Reģ Nr. 40008330716, 
Juridiskā adrese: Raiņa iela 28, Daugavpils, LV- 5401 Latvijas Makšķerēšanas sporta federācijā. 
 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
 
3.A.Rudzāns ziņo: ir saņemts iesnegums no biedrības “Ar makšķeri”, reģ. Nr. 40008309119 ar 
lūgumu izskatīt sacensību (BAM Streetfishing Līgas 5.posms), kas bija iekļautas LMSF 2023.gada 
sacensību kalendārā, noteikumu pārkāpumu.   
 



Valde vienojās: 
1.Biedrības “Ar makšķeri” organizēto sacensību BAM streetfishing līga 5.posma dalibniekam 
Aigaram Golmeisteram, pk:190858-XXXXX piemērot 2 (divu) gadu diskvalifikāciju visās LMSF 
oficiālajā kalendārā iekļautajās makšķerēšanas sporta sacensībās. Diskvalifikācijas termiņš stājas 
spēkā no šī lēmuma pieņemšanas dienas. 
2.Informēt biedrību “Ar makšķeri” par to, kamēr netiks būtiski uzlaboti biedrības organizēto 
sacensību tiesāšanas noteikumi un principi, adaptējot un piemērojot LMSF organizētā Latvijas 
čempionāta spiningošanā pilsētvidē tiesāšanas noteikumus, tikmēr biedrības “Ar makšķeri” 
organizētās sacensības netiks saskaņotas no LMSF puses un tās netiks iekļautas LMSF oficiālajā 
sacensību kalendārā. 
3.Uzdot A.Rudzānam informēt iesaistītās puses un personas par šo LMSF Valdes lēmumu. 
 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
 
Sēdes vadītājs, 
LMSF Prezidents     Māris Bremze 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satura laika zīmogu/ 
 
 
Protokolists, 
LMSF Valdes loceklis     Kristiāns Godiņš 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satura laika zīmogu/ 
  
 
 
 


